
Serijski
broj Naziv dela Kol.

Ram vrata

Glavni ram

Pokretna ruka

Ram zadnjeg jastuka

Sklop pedala

Jastuk

Potporni jastuk

Zaštitni poklopac

Ravna podloška Φ8.3×Φ20×T1.5

Imbus vijak M8×16

Šestougaoni vijak sa spoljašnjom glavom M12×20

Opružna podloška Φ12

Set utega

Ležajni blok F205

Imbus vijak sa upuštenom glavom M10×20

Ravna podloška Φ30

Šestougaoni vijak sa spoljašnjom glavom M12×90

Navrtka M12

Poklopac S220 Ø30

Ravna podloška Φ12×Φ30×T1.0

Najlonski poklopac S215 Φ50×Φ38×Φ25

Aluminijumski gornji poklopac B027 Φ38×4.8

1636 GLUTE ISOLATOR


